
Новогодние старты КГУ «ВКО СДЮСШОР по лёгкой атлетике» среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.  
Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 29.12.2020 - 29.12.2020  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 
Бег 50 м Мужчины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 10:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Даниил ФИЛИПОВ 23.08.06 г. У-Ка 6.94 6.94 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Ақжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка 7.20 7.11 1юн Каленов Е.  
3 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка 7.29 7.26 2юн Кукин П. , Владимиров А.  
4 Диас НУКАН 01.01.06 г. У-Ка 7.29 7.31 2юн Кругликов .Кругликова А.  
5 Константин ПАХАРУКОВ 31.10.07 г. У-Ка 7.35 7.31 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка 7.38 7.37 2юн Кукин П. , Владимиров А.  
7 Александр БЕЗВЕРБНЫЙ 12.01.07 г. У-Ка 7.60 7.61 2юн Каленов Е.  
8 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 7.30 DNS 2юн Бучацкая Т.  
9 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 г. У-Ка 7.69  3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Мансур МУЗАПАРОВ 16.04.06 г. У-Ка 7.70  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Даниял ҚАСЫМОВ 26.09.07 г. У-Ка 7.71  3юн Каленов Е.  
12 Максим ЗЕМЛЯНОВ 29.06.07 г. У-Ка 7.93  3юн Кукин П. , Владимиров А.  
13 Гоша ГЕТЦЕЛЬ 26.01.07 г. У-Ка 7.95  3юн Бучацкий В.  
14 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка 8.02  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
15 Алинур БАЯНДИНОВ 23.07.06 г. У-Ка 8.05  3юн Весельский Б.  
16 Дамир АБДРАХМАНОВ 01.01.07 Глубок. 8.24  3юн Родионов О.  
17 Алим ЕСИМБЕКОВ 01.01.06 г. У-Ка 8.27   Кругликов .Кругликова А.  
18 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 8.29   Родионов О.  
19 Адилет САЙРАН 01.01.07 г. У-Ка 8.45   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
20 Арман ДУКЕНВАЕВ 30.09.07 г. У-Ка 8.48   Весельский Б.  
21 Раджан КАДИЛЬБЕКОВ 11.05.06 г. У-Ка 8.64   Весельский Б.  
22 Ансар БАШИРОВ 01.01.07 г. У-Ка 8.98   Кругликов .Кругликова А. 

 
Бег 300 м Мужчины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 11:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 39.67 2 Бучацкая Т.  
2 Даниил ФИЛИПОВ 23.08.06 г. У-Ка 42.33 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 44.25 3юн Бучацкая Т.  
4 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 45.12 3юн Бучацкая Т.  



5 Константин ПАХАРУКОВ 31.10.07 г. У-Ка 46.12 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 г. У-Ка 46.13 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Диас НУКАН 01.01.06 г. У-Ка 46.28   Кругликов .Кругликова А.  
8 Алинур БАЯНДИНОВ 23.07.06 г. У-Ка 50.61   Весельский Б.  
9 Даниял ҚАСЫМОВ 26.09.07 г. У-Ка 52.96   Каленов Е.  

10 Алим ЕСИМБЕКОВ 01.01.06 г. У-Ка 53.22   Кругликов .Кругликова А.  
11 Ансар БАШИРОВ 01.01.07 г. У-Ка 1:06.23   Кругликов .Кругликова А.  

 
Бег 600 м Мужчины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 24.06.06 г. У-Ка 1:43.84  2юн Лушпай Р.  
2 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка 1:49.50  3юн Лушпай Р.  
3 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 1:55.12   Родионов О.  
4 Дамир АБДРАХМАНОВ 01.01.07 Глубок. 1:55.55   Родионов О.  

 
Бег 1000 м Мужчины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 12:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
 Александр ТАРАНЕНКО 01.01.06 г. У-Ка 3:19.94 2юн  Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Бег 50 м с/б (0.914/8.90) Мужчины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 10:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 8.16 2 Бучацкая Т.  
2 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 8.40 2 Бучацкая Т.  

 
Прыжок в длину Мужчины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка  4.53 3юн  Кукин П. , Владимиров А.  
2 Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка  4.33   Кукин П. , Владимиров А.  
3 Максим ЗЕМЛЯНОВ 29.06.07 г. У-Ка  4.08   Кукин П. , Владимиров А.  
4 Гоша ГЕТЦЕЛЬ 26.01.07 г. У-Ка  3.76   Бучацкий В.  



 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Гоша ГЕТЦЕЛЬ х 3.76 3.68 х 3.54 х 3.76 
2 Максим АЛЕКСЕЕВ 4.33 4.14 4.27 4.17 4.28 3.29 4.33 
3 Максим ЗЕМЛЯНОВ 3.97 4.08 х 4.03 4.00 х 4.08 
4 Асан АЗАМАТУЛЫ 4.50 4.28 4.39 4.53 4.12 4.25 4.53 

 
Толкание ядра (4.0) Мужчины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  13.48 3  Бучацкая Т.  
2 Владислав КОВАЛЬЧУК 05.01.06 г. У-Ка  8.38   Бучацкая Т.  
3 Дмитрий ВОПИЛОВ 19.10.06 г. У-Ка  8.10   Цириков С. , Цирикова Н.  

в/к Александр ЛОБАЧ 22.04.05 г. У-Ка  11.90   Цириков С. , Цирикова Н.  
 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Жарас НИЯЗБЕКОВ 13.46 х х 11.62 13.48 х 13.48 
2 Владислав КОВАЛЬЧУК 7.69 х 8.38 х х 8.17 8.38 
3 Александр ЛОБАЧ 8.84 10.74 11.81 10.10 11.90 11.74 11.90 
4 Дмитрий ВОПИЛОВ 7.62 х 8.10 7.91 8.04 х 8.10 

 
  



Новогодние старты КГУ «ВКО СДЮСШОР по лёгкой атлетике» среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.  
Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 29.12.2020 - 29.12.2020  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 
Бег 50 м Женщины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 7.26 7.30  2 Бучацкая Т.  
2 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 7.32 7.34  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 7.49 7.55  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 7.52 7.56  2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 7.31 7.63  2 Бучацкая Т.  
6 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 7.82 7.76 3 Бучацкая Т. 
7 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 7.80 7.78  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 7.76 8.05  3 Пешко Л.  
9 Ляйля КУМАРОВА 13.04.06 г. У-Ка 7.92   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 7.92   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

11 Сабина ТОЛЕУКАНОВА 05.02.06 г. У-Ка 7.95   3 Бучацкая Т.  
12 Айдана ХАДЖИМҰРАТОВА 17.11.07 г. У-Ка 7.96   1юн Каленов Е.  
13 Руслана МАЦЕПА 15.10.07 г. У-Ка 7.98   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Дильнара РАХМАНБЕКОВА 28.03.07 г. У-Ка 8.20   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
15 Ульяна ГЕЛЬМАНОВА 01.01.07 Глубок. 8.44   1юн Родионов О.  
16 Ксения НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 8.62   2юн Пешко Л.  
17 Аяулым ЗАПЕНОВА 08.05.06 г. У-Ка 8.67   2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
18 Азиза ЗЛАВДИНОВА 21.08.07 г. У-Ка 8.69   2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
19 Адема КУМАРБЕКОВА 17.12.07 г. У-Ка 8.71   2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
20 Елизавета ОБНОСОВА 01.01.07 г. У-Ка 8.76   2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
21 Саида ЕРМАКОВА 27.11.07 г. У-Ка 8.85   2юн Каленов Е.  
22 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 8.92   3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
23 Екатерина ВЕРЕЛИНА   8.92  3юн  
24 Алеся МИХАЙЛОВА 20.06.07 г. У-Ка 9.03   3юн Бучацкий В.  
25 Алина АЛКАЗИЙ 26.10.06 г. У-Ка 9.28   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
26 Малика ЯРУЛИНА 23.11.07 г. У-Ка 9.28   3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
27 Азиза СЫМБАТКЫЗЫ 07.10.07 г. У-Ка 10.83    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
 
 
 



Бег 300 м Женщины 
Дата: 29.12.2020  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 43.28 1 Бучацкая Т.  
2 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 45.05 2 Бучацкая Т.  
3 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 47.50 3 Бучацкая Т. 
4 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 48.40 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 48.87 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 50.26 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Сабина ТОЛЕУКАНОВА 05.02.06 г. У-Ка 50.44 1юн Бучацкая Т.  
8 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка 53.14 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Дильнара РАХМАНБЕКОВА 28.03.07 г. У-Ка 53.89 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 54.06 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 54.67 3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
12 Адема КУМАРБЕКОВА 17.12.07 г. У-Ка 56.16   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
13 Айдана ХАДЖИМҰРАТОВА 17.11.07 г. У-Ка 56.57   Каленов Е.  
14 Азиза ЗЛАВДИНОВА 21.08.07 г. У-Ка 57.80   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
15 Аяулым ЗАПЕНОВА 08.05.06 г. У-Ка 58.28   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
16 Саида ЕРМАКОВА 27.11.07 г. У-Ка 1:00.02   Каленов Е.  
17 Татьяна ВАЛОВА 25.01.07 г. У-Ка 1:00.84   Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Бег 600 м Женщины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 11:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Ульяна ГЕЛЬМАНОВА 01.01.07 Глубок. 1:51.94 3 Родионов О.  
2 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 1:52.36 3 Лушпай Р.  

 
Бег 50 м с/б (0.762/8.25)  Женщины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 8.50 1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 8.72 2 Бучацкий В.  
3 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 8.98 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
 



Прыжок в высоту Женщины 
Дата: 29.12.2020  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.50  2 Пешко Л.  
2 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.45  3 Бучацкий В.  
3 Фаина МЕИРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 1.40  3 Весельский Б.  

 
№ ФИО 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 Луч.рез 
 1 Ксения АПАРИНОВА хо о о хо ххх  1.45 
 2 Фаина МЕИРМАНОВА  хо хо ххх   1.40 
 3 Полина БАХТИНА о о о хо хо ххх 1.50 

 
Прыжок в длину Женщины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка  4.61 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка  4.50 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Руслана МАЦЕПА 15.10.07 г. У-Ка  4.18 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Ляйля КУМАРОВА 13.04.06 г. У-Ка  3.82 3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Алеся МИХАЙЛОВА 20.06.07 г. У-Ка  3.08   Бучацкий В.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Ляйля КУМАРОВА 3.34 3.09 3.41 х 3.82 3.65 3.82 
2 София ГРАФ 4.48 х 4.19 4.50 х 4.42 4.50 
3 Дарья ПАВЛЕНКО х х 4.61 х 4.39 4.43 4.61 
4 Алеся МИХАЙЛОВА х 2.97 3.08 2.99 2.92 3.06 3.08 
5 Руслана МАЦЕПА 3.98 х 4.18 4.03 3.55 3.97 4.18 

 
Толкание ядра (3.0) Женщины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  8.88  2юн Лушпай Р.  

в/к Лия САДУАКАСОВА 16.10.05 г. У-Ка  9.46 1юн  Бучацкая Т.  
 



 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Валерия ЛОГИНОВА х 8.38 7.44 7.40 8.21 8.88 8.88 
2 Лия САДУАКАСОВА 9.46 х 9.30 8.96 х х 9.46 

 
 
 

Главный судья  _____________  Б. Весельский 
 

 
 

Главный секретарь _____________  О. Устьянцева 


